
                                                                             1 / 15

Številka: 00700-40/2023/4

Ljubljana, 18. 9. 2023

EVA 2023-1524-0001

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

Zadeva: Sklep o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije –

predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:

Na podlagi šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 

24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 

55/17 in 163/22) in tretjega odstavka 9. člena Zakona o Slovenski obveščevalno-varnostni agenciji 

(Uradni list RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno besedilo) je Vlada Republike Slovenije na ……… 

redni seji dne …….. pod točko ……. sprejela naslednji 

S K L E P:

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne 

agencije in ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Prejmeta:

 Slovenska obveščevalno-varnostna agencija, Stegne 23c, 1000 Ljubljana,

 Vlada Republike Slovenije, Gregorčičeva ulica 20-25, 1001 Ljubljana.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 

zboru z obrazložitvijo razlogov:

/

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:

Joško Kadivnik, direktor Slovenske obveščevalno-varnostne agencije



                                                              2 / 15

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:

/

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:

/

5. Kratek povzetek gradiva:

Gradivo vsebuje Sklep o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije s prilogo, ki 

vsebuje grafični prikaz simbola, značke in identifikacijske kartice agencije.

Grafična podoba službene izkaznice uradnih oseb Slovenske obveščevalno-varnostne agencije je 

bila določena s Sklepom o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije (Uradni list 

RS, št. 48/00) na podlagi tretjega odstavka 9. člena Zakona o Slovenski obveščevalno-varnostni 

agenciji, ki določa, da vlada na predlog direktorja agencije določi grafično podobo agencije in 

obrazec službene izkaznice z besedilom, ki izkazuje pooblastila njenega imetnika.

Določbe sklepa, ki se nanašajo na uporabo črkovne vrste v službeni izkaznici, niso v skladu z 

določbami pozneje sprejete Uredbe o celostni grafični podobi Vlade Republike Slovenije in drugih 

organov državne uprave (Uradni list RS, št. 58/10, 57/11, 94/20 in 11/22), ki v 3. in 4. členu določa 

uporabo črkovne vrste »Republika« v logotipu državnega organa. 

Zaloga službenih izkaznic je pošla in je treba izdelati nove, zato ob tej priložnosti predlagamo nov 

sklep vlade, s katerim bi uskladili grafično podobo službenih izkaznic agencije z določbami

navedene uredbe in uvedli nekaj funkcionalnih sprememb izkaznice.

6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 

Evropske unije
NE

c) administrativne posledice NE

č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE

e) socialno področje NE

f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna

 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:

(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

državnega proračuna 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) prihodkov 

občinskih proračunov 

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

državnega proračuna 



                                                              3 / 15

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) odhodkov 

občinskih proračunov

Predvideno povečanje (+) ali 

zmanjšanje (–) obveznosti za 

druga javnofinančna sredstva

II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in 

naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1

SKUPAJ

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 

uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 

projekta

Šifra in 

naziv 

proračunske 

postavke

Znesek za 

tekoče leto 

(t)

Znesek za t + 1 

SKUPAJ

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki
Znesek za tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 

zmanjšanje):

 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,

 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,

 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 

oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 

načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 

katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 

financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 

povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 

se navedejo:

 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,



                                                              4 / 15

 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in

 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 

oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče

zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo 

že sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 

uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 

projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 

dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 

navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 

proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 

II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja 

izvrševanje državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju

prihodkov in prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki 

ureja izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:

(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Glede na trenutne cene na tržišču bi stroški izdelave novih službenih izkaznic znašali do največ 
24.500 evrov. Sredstva za leto 2023 so načrtovana na proračunski postavki 1988 materialni stroški, 
NRP 1524-20-0001 Upravljanje človeških in tehničnih virov.

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:

- pristojnosti občin,

- delovanje občin,

- financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 

 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE

 Združenju občin Slovenije ZOS:NE

 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani.

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE

(Če je odgovor NE, navedite, zakaj ni bilo objavljeno.)

(Če je odgovor DA, navedite:

Datum objave: ………

V razpravo so bili vključeni: 

 nevladne organizacije, 

 predstavniki zainteresirane javnosti,



                                                              5 / 15

 predstavniki strokovne javnosti, 

 občine in združenja občin ali pa navedite, da se gradivo ne nanaša nanje.

Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 

poslovni subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:

 v celoti,

 večinoma,

 delno,

 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 

predpisa.)

10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 

normativni dejavnosti:
NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Joško Kadivnik

direktor

PRILOGE: 

- predlog sklepa Vlade RS

- Sklep o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije

- obrazložitev



                                                              6 / 15

PRILOGA 1

Na podlagi šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 –

uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14, 55/17 in 

163/22) in tretjega odstavka 9. člena Zakona o Slovenski obveščevalno-varnostni agenciji (Uradni list 

RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno besedilo) je Vlada Republike Slovenije na ……… redni seji dne 

…….. pod točko ……. sprejela naslednji 

S K L E P:

Vlada Republike Slovenije je sprejela Sklep o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne 

agencije in ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Prejmeta:

 Slovenska obveščevalno-varnostna agencija, Stegne 23c, 1000 Ljubljana,

 Vlada Republike Slovenije, Gregorčičeva ulica 20-25, 1001 Ljubljana.



                                                              7 / 15

PRILOGA 2

EVA 2023-1524-0001

Na podlagi tretjega odstavka 9. člena Zakona o Slovenski obveščevalno-varnostni agenciji (Uradni list 

RS, št. 81/06 – uradno prečiščeno besedilo) je Vlada Republike Slovenije na ……. seji dne…... 

sprejela

SKLEP

o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije

     Splošni določbi 

1. člen

S tem sklepom se določajo grafična podoba agencije, obrazec službene izkaznice uradnih oseb 

agencije ter postopek njene izdaje, zamenjave in vrnitve.

2. člen

Grafična podoba agencije vsebuje:

– elemente, določene v predpisih o celostni grafični podobi državnih organov, 

– simbol agencije, 

– značko agencije in 

– obrazec službene izkaznice uradnih oseb agencije (v nadaljnjem besedilu: službena izkaznica) z 

besedilom, ki izkazuje pooblastila njenega imetnika.

Simbol in značka agencije

3. člen 

(1) Simbol agencije je stilizirana podoba sove.

(2) Simbol agencije se lahko uporablja samostojno, v kombinaciji z začetnicami polnega naziva 

agencije, ki tvorijo akronim SOVA/Sova, ali z izpisanim nazivom agencije Slovenska obveščevalno-

varnostna agencija. Naziv agencije in akronim SOVA sta  izpisana v črkovni vrsti v pisavi »Republika«. 

Velikost znaka in položaj naziva se prilagajata rabi. 

(3) Značka je sestavni del službene izkaznice. Sestavljena je iz simbola agencije, naziva agencije in

registrske številke identifikacijske kartice. 

  Službena izkaznica

4. člen

(1) Službena izkaznica je sestavljena iz:

– usnjenega ovitka,

– identifikacijske kartice,

– značke in



                                                              8 / 15

– kartončka z besedilom o pooblastilih imetnika službene izkaznice.

(2) Službena izkaznica je veljavna le, če vsebuje vse dele iz prejšnjega odstavka. 

5. člen 

(1) Usnjen ovitek je izdelan iz usnja temnomodre barve ali črne v velikosti 7 x 10,5 cm. Na sprednji 

strani usnjenega ovitka je na sredini v slepem tisku vtisnjen grb Republike Slovenije.

(2) Na zgornji notranji strani usnjenega ovitka je prostor za vstavitev identifikacijske kartice in 

kartončka z besedilom o pooblastilih imetnika službene izkaznice. Na spodnjo notranjo stran 

usnjenega ovitka je vstavljena značka na snemljivem usnjenem nosilcu.

6. člen 

(1) Identifikacijska kartica je izdelana v velikosti 8,6 x 5,4 cm.  

(2) Osnovna barva identifikacijske kartice je bela s svetlomodrim rasterjem in sestavljena iz 

pomanjšanih simbolov agencije.

(3) Identifikacijska kartica vsebuje:

1. odtis grba Republike Slovenije in napis »Vlada Republike Slovenije«,

2. simbol agencije z nazivom agencije,

3. napis »službena izkaznica«,

4. ime in priimek ter fotografijo imetnika službene izkaznice,

5. registrsko številko,

6. žig agencije in podpis osebe, pooblaščene za izdajo službene izkaznice.

7. člen  

Registrska številka identifikacijske kartice je enaka številki na znački in pomeni hkrati tudi številko 

službene izkaznice.

Pooblastila imetnika službene izkaznice

8. člen 

Besedilo, izpisano na plastificiranem kartončku iz četrte alineje prvega odstavka 4. člena tega sklepa, 

se glasi:

»Imetnik te izkaznice je pooblaščen, da v primerih, določenih z zakonom, ki ureja Slovensko 

obveščevalno-varnostno agencijo:

- v skladu s predpisi zbira osebne in druge podatke iz evidenc upravljavcev zbirk

- in kadar je potrebno takojšnje ukrepanje, podatkov pa ni mogoče dobiti na drug način, zahteva, da 

policisti in pooblaščene uradne osebe drugih organov, v skladu s svojimi pristojnostmi, ugotovijo 

identiteto določene osebe.«.



                                                              9 / 15

Grafični prikaz znaka, značke in identifikacijske kartice

9. člen  

Grafični prikaz simbola, značke in identifikacijske kartice so določeni v Prilogi, ki je sestavni del tega 

sklepa. 

Izdaja službenih izkaznic in evidenca 

10. člen 

(1) Službene izkaznice izdaja agencija, ko javni uslužbenec agencije pridobi status uradne osebe 

agencije. 

(2) Notranja organizacijska enota agencije, pristojna za kadrovske zadeve, izvaja administrativno-

tehnične zadeve v zvezi z izdajo službenih izkaznic.

11. člen 

Notranja organizacijska enota agencije, pristojna za kadrovske zadeve, v kadrovski evidenci agencije 

evidentira datum prejema in registrsko številko službene izkaznice. Datum prejema službene izkaznice 

je datum na vročilnici, s katero se službena izkaznica vroči uradni osebi agencije. V kadrovsko 

evidenco se vpiše tudi datum vrnitve službene izkaznice. 

Uporaba službenih izkaznic 

12. člen 

Službene izkaznice ni dovoljeno posojati, odtujiti, zastavljati, nositi v tujino ali uporabljati v nasprotju z 

namenom, za katerega je izdana.  

Izguba, odtujitev ali poškodba službene izkaznice 

13. člen 

(1) Če uradna oseba agencije službeno izkaznico izgubi ali ji je odtujena, mora o tem takoj obvestiti 

vodjo notranje organizacijske enote, v kateri je zaposlena, ta pa notranjo organizacijsko enoto 

agencije, pristojno za kadrovske zadeve, in notranjo organizacijsko enoto agencije, pristojno za 

varnost. 

(2) O poškodbi službene izkaznice ali katerega njenih delov mora imetnik službene izkaznice pisno 

obvestiti notranjo organizacijsko enoto agencije, pristojno za kadrovske zadeve, ki uredi zamenjavo 

službene izkaznice ali njenega dela. 



                                                              10 / 15

Menjava službene izkaznice

14. člen 

Službena izkaznica se izda na novo ali se zamenja, če je poškodovana ali odtujena, če jo uradna 

oseba agencije izgubi ali če uradna oseba agencije spremeni osebno ime. Uradna oseba agencije 

staro službeno izkaznico ob zamenjavi vrne notranji organizacijski enoti agencije, pristojni za 

kadrovske zadeve.

Vrnitev službene izkaznice

15. člen  

Uradna oseba agencije mora ob nastopu enega od naslednjih primerov vrniti službeno izkaznico 

notranji organizacijski enoti agencije, pristojni za kadrovske zadeve:

– prenehanja delovnega razmerja v agenciji;

– premestitve v drug državni organ;

– prenehanja statusa uradne osebe agencije. 

Komisijsko uničenje službenih izkaznic 

16. člen

Vrnjene ali poškodovane službene izkaznice oziroma katerega njenih delov uniči komisija, ki jo 

imenuje direktor agencije.

Prehodne in končna določba

17. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o grafični podobi Slovenske obveščevalno-

varnostne agencije (Uradni list RS, št. 48/00).

18. člen 

(1) Evidenca iz 12. člena Sklepa o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije 

(Uradni list RS, št. 48/00) se v enem letu od uveljavitve tega sklepa prenese v kadrovsko evidenco 

agencije, in sicer za aktivne uradne osebe agencije.

(2) Po roku iz prejšnjega odstavka postane evidenca trajno arhivsko gradivo.

19. člen

(1) Službene izkaznice, izdane na podlagi Sklepa o grafični podobi Slovenske obveščevalno-

varnostne agencije (Uradni list RS, št. 48/00), ostanejo v veljavi devet mesecev od uveljavitve tega 

sklepa. 



                                                              11 / 15

(2) Notranja organizacijska enote agencije, pristojna za kadrovske zadeve, uradnim osebam agencije 

izda nove službene izkaznice v skladu s tem sklepom najpozneje v roku iz prejšnjega odstavka.

Uradna oseba agencije mora ob prejemu vrniti službeno izkaznico, izdano na podlagi Sklepa o grafični 

podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije (Uradni list RS, št. 48/00). 

(3) Vrnjene službene izkaznice uniči komisija iz 16. člena tega sklepa.

20. člen

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Št.

Ljubljana, dne 

EVA  2023-1524-0001

                                                                                                                Vlada Republike Slovenije

                                                                                                                        dr. Robert Golob

                                                                                                       predsednik 



                                                              12 / 15

PRILOGA

Grafični prikaz simbola, značke in identifikacijske kartice Slovenske obveščevalno-varnostne 

agencije

SIMBOL

Simbol agencije se primarno uporablja v temnomodri barvi (Pantone 2767C) in prilagodi rabi v zlati 

(Pantone 871C), črni ali beli barvi.

ZNAČKA

Premer značke je 55 mm, izdelana je iz kovinske litine, napisi (naziv agencije, akronim naziva in 

registrska številka) so izpisani v črkovni vrsti »Republika«, uporabljeni sta zlata in temnomodra barva, 

značka je nesnemljivo pritrjena na notranji strani ovitka službene izkaznice, na snemljivem usnjenem

nosilcu. Nad spodnjim robom je vgravirana registrska številka identifikacijske izkaznice.



                                                              13 / 15

IDENTIFIKACIJSKA KARTICA 

Dimenzija identifikacijske kartice je 8,6 cm x 5,4 cm, raster je sestavljen iz pomanjšanih simbolov 

agencije v svetlomodri barvi (Pantone 290C), napis «službena izkaznica« je izveden v tisku z optično 

variabilno barvo (OVI), levo od fotografije je z UV rdečo barvo odtisnjen simbol agencije, drugi grafični 

elementi so v črni barvi, barvna fotografija imetnika izkaznice v velikosti 23 x 35 mm je odtisnjena v 

spodnjem delu desne polovice kartice, napisi so v črni barvi.



                                                              14 / 15

OVITEK SLUŽBENE IZKAZNICE – vzorčna postavitev kartice in značke

identifikacijska kartica

značka na snemljivi 
usnjeni podlagi



                                                              15 / 15

PRILOGA 3

OBRAZLOŽITEV

Grafična podoba službene izkaznice uradnih oseb Slovenske obveščevalno-varnostne agencije je bila 

določena s Sklepom o grafični podobi Slovenske obveščevalno-varnostne agencije (Uradni list RS, št. 

48/00; v nadaljnjem besedilu: sklep) na podlagi tretjega odstavka 9. člena Zakona o Slovenski 

obveščevalno-varnostni agenciji, ki določa, da vlada na predlog direktorja agencije določi grafično 

podobo agencije in obrazec službene izkaznice z besedilom, ki izkazuje pooblastila njenega imetnika.

Določbe sklepa, ki se nanašajo na uporabo črkovne vrste v službeni izkaznici (črkovna vrsta oziroma

pisava »Futura Regular«), niso v skladu z določbami pozneje sprejete Uredbe o celostni grafični 

podobi Vlade Republike Slovenije in drugih organov državne uprave (Uradni list RS, št. 58/10, 57/11, 

94/20 in 11/22), ki v 3. in 4. členu določa uporabo črkovne vrste »Republika« v logotipu državnega 

organa. 

Zaloga službenih izkaznic je pošla in je treba izdelati nove, zato ob tej priložnosti predlagamo nov 

sklep vlade, s katerim bi uskladili grafično podobo službenih izkaznic agencije z določbami navedene

uredbe in uvedli nekaj funkcionalnih sprememb izkaznice. Poleg zamenjave črkovne vrste se s 

predlogom uvaja nova zasnova značke, kjer naziv agencije ni več odtisnjen na ovitek (v praksi se je 

izkazalo, da se napis po nekajletni uporabi obrabi in je zelo slabo viden), ampak je umeščen na 

kovinsko značko tako, da je že sicer bolje viden in odporen na obrabo. Pravokotna značka se je v 

praksi zaradi ostrih kotov izkazala za manj praktično, zato jo v predlogu nadomeščamo z okroglo, 

registrska številka ni več vgravirana na hrbtnem delu značke, ampak na vidnem mestu spredaj. V 

predlogu uvajamo kot dodatno funkcionalnost izkaznice snemljivo namestitev značke na etui, ki 

omogoča samostojno uporabo značke.  


	D23329836D527101C1258A2E003AE55D_0.in.doc

		2023-09-18T12:44:04+0200
	Zdenka −paniè




